Πασά-

81. Quales pictores adcuratas istas pinxerunt picturam,
sive opera pilla. notanda est h. l. vis voce. τῶν, γράμμα
et γραφεῖν de pictura.

87. 88. vana, irrita, nullum exitum et fructum ha-
bitura scil. verba garriunt ut turtures. conf. supra ad
Anacr. IX. 37. et Toup. in Emendatt. in Suid. et Hesych.
vol. II, pag. 312. — ἐκκναισεῦντι me enecabunt. Hesych.
κνάσαι, (aut, ut Toup. in Emendatt. mem. vol. III. p.
347. scribere iubet, κνάσαι,) ὄλεσαι, λυπῆσαι. Valcken.
in priore edit. pag. 381. maluit ἐκκνυσθεῖντι, (a κνύω, in-
de κνύζω, et hinc κνύζω 1) rado, 2) corrumpo, deformo,
foedo,) omnia deformant et corrumpunt πλατειάσδοισα, (a
πλατειάζειν, dor. πλατειάσδειν,) ore suo patulo garrientes;

Πασάμενος ἐπίτασσε· Συρακοσίαις ἐπιτάσ-
σεις;

90

Ως ἔιδης καὶ τῆτο, Κορίνθιας εἰμὲς ἄνωθεν,
Ως καὶ ὁ Βελλεροφῶν· Πελοποννασῖ λα-
λεῦμες·

Δωρίσδεν δ' ἔξεστι, δοκῶ, τοῖς Δωριέεσσι.

ΗΡ. Μὴ Φυῆ, Μελιτῶδες, ὃς ἀμῶν καρτερὸς εἴη,
Πλὰν ἐνος· ωκεανοῖς αλέγω, μή μοι κενεάν απο-
μάξης.

95

ΓΟ. Σίγα, Πραξινός· μέλλει τὸν "Αδωνιν
αἰδεῖσιν

Ἄτας Ἀργείας Θυγάτηρ πολύϊδροις αὐιδὸς,
Ἄτις καὶ Σπέρχιν τὸν ιάλεμον ἡρίζευσε·

I 2 Φθεγ-

h. e. dorico more loquentes. Idem tamen in altera ed.
maluit ἐκνατούτι.

90. Si nos tibi s. emtione, siue alia ratione acquisueris,
h. e. possides, impera nobis, a πύομα. v. infra ad Callim.
H. in Cer. 69. et 128. — tum Συρηνοτοις σ? ἐπίτασσεν;
coniecit Valck. et recepit Brunck in ed. II.

95. Quot capita fere interpretum, tot paene sensus
in hoc versu siue legendo siue interpretando. v. Valcken.
et reliquos ad h. l. alii retinent νενεάν, at varie interpre-
tantur; alii malint Κορίνθιαν puluerem etc. sensus quidem locū
hic esse videtur: Hospes sustulerit manum ad puniendam
atque coercendam Praxinoes intemperantiam et dicaci-
tem: quo factō haec illi resistens dixit: ne oriatur, o
Proserpina, qui nobis imperet, praeter unum, n. mari-
tum: tunc conuersa ad hospitem, et proverbio quodam
visa pergit: non curo te; vide, (quod saepe ante μὴ sub-
intelligendum est,) ne rem vanam suscipias, nobis impe-
rando, quae non in tua, sed in mariti sim potestate.

98. Sensus huius quoque versus torcit interpretes, et
in varias distractit sententias, quas enumeratas atque sub
examen vocatas videbis apud Valckenar. et reliquos in-
terpretes. Mihi quidem hic sensus esse videtur. Car-

Φεγγεῖται τι (σάφ' οἶδα) καλόν· διαθρύ·
πτεται γῆρη.
ΓΥΝΗ ΑΟΙΔΟΣ. Δέσποιν, Ἡ Γολγώς τε καὶ
Ιδάλιον ἐφίλασσα,

^{Αιπει-}

men fuerit *ἰαλεμον* h. e. *ieiunum*, *frigidum*, *Σπέρχιον* inscriptum, et in honorem Sperchidis, Spartani illius cogniti, (v. Herodot. VII. cap. 134. sqq.) compositum, siue carmen a recentiore quodam ignotoque, at *ieiuno* versificatore, cui nomen quoque Sperchidos fuerit, in mortem Adonidos aut per aliam sollemnem occasionem facto, quod, licet *frigidum*, saltem a Theocrito, qui ille *lud frigidum et ieiunum* (*ἰαλεμον*) habuit, spretum Alexandriae tamen in certamen venit, quod vero cantrix Argia sonorae vocis elegantia et vi adeo animauit, ut etiam in illo certamine primas tulerit. Quare Gorgo, quae illam canentem antea iam audiuerat, iure sperat, cantricem illam, iam prodeuntem et *praeludii* vocis incipientem voce aequa molli et iucunda auditu decantaram esse Adonidem. Ingeniosa quoque est interpretatio cl. Bayeri p. 130. sqq. Sperchin quemdam, ignotum poetam, anno superiore *carmen lugubre*, (*ἰαλεμον*) in Adonidos mortem cantasse; sed a poetria Argia canendo fuisse superatum. Atqui quoniam Gorgo, non Theocritus iudicat, magnum probabilitatis speciem habet illa interpretatio. Quidquid est, *Σπέρχιον τὸν ιαλ. ηρίσεντος*, idem est ac *τὸν ιαλεμον Σπέρχιος ηρίσεντος*, atque forsitan vero poeta duplicem significatum subdidit voc. *ἰαλεμενον*, *vicit Carmen lugubre et frigidum Sperchidos*; ut Ennii *vit olympia*.